
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

24. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 19.09.2022 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 19.09.2022 

Zapisovatelka: Lucie Michlová  



1/24.ZO/2022   Zahájení, schválení programu jednání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 24. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 19.09.2022. 

 

 

2.1/24.ZO/2022  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

    zapisovatelem zápisu 24. zasedání ZO p. Lucii Michlovou. 

 

2.2/24.ZO/2022  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

ověřovateli zápisu 24. zasedání ZO p. Jitku Pniokovou a p. 

Jakuba Jungu.  

 

2.3/24.ZO/2022  Určení návrhové komise pro přípravu usnesení  

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 24. zasedání ZO ve 

složení p. Jaroslav Biolek a p. Lenka Němcová. 

 

 

3/24.ZO/2022 Zpráva o činnosti rady obce 

 ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávu o činnosti rady obce ze schůze č. 89, která proběhla dne 

10.08.2022 a schůze č. 90, která proběhla dne 29.08.2022.  

 

 
4/24.ZO/2022   Plnění úkolů 

    ZO Dolní Domaslavice 

    b e r e  n a  v ě d o m í 

    informaci starosty obce o plnění úkolů – nejsou uloženy žádné 

    úkoly. 

 

 

5/24.ZO/2022 Moravskoslezský kraj – „Kotlíkové dotace 

v Moravskoslezském kraji – 3. výzva v rámci 

adaptačního a mitigačního opatření“ – Žádost o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice  

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice 

v souvislosti s realizací projektu „Kotlíkové dotace 

v Moravskoslezském kraji – 3. výzva v rámci adaptačního a 



mitigačního opatření“, včetně Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Dolní Domaslavice. 

 

 

6/24.ZO/2022 Způsob financování akce „Výstavba mateřské školy Dolní 

Domaslavice“ 
    ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e  

přijetí úvěru ve výši 30.000.000 Kč od České spořitelny, a.s. 

na předfinancování části dotace na projekt „Výstavba mateřské 

školy Dolní Domaslavice“ 

a    s c h v a l u j e     

Smlouvu o úvěru č. 0713308179/LCD. 

 

    

7/24.ZO/2022 Smlouva o bezúplatném převodu majetku z České republiky 

– Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 

na Obec Dolní Domaslavice 

 ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e  

Smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi převodcem 

Českou republikou – Hasičským záchranným sborem 

Moravskoslezského kraje a nabyvatelem Obcí Dolní 

Domaslavice. 

 

 

8/24.ZO/2022 Smlouva o smlouvě budoucí darovací o převodu pozemku 

pod účelovou komunikaci ÚK25.1 
ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e 

přijetí daru, a to části pozemků parc. č. 182/9, 182/6, 182/4, 

182/5, 178/1, 178/25, 178/14, 178/24, 131/1, 130/1, 668 a 132/1 

vše k.ú. Volovec, které budou předmětem daru vzniklé parcely 

nacházející se pod stávající komunikací ÚK25.1 

a    u k l á d á  

Radě obce Dolní Domaslavice zajistit uzavření Smlouvy o 

smlouvě budoucí darovací. 

 

 

9/24.ZO/2022   Rozpočtové opatření č. 7/2022 

    ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e 

Rozpočtové opatření č. 7/2022. 

 

 



10/24.ZO/2022 Převod vlastnického práva darem nemovité věci pozemek 

parc.č. 313/220, 313/152, 313/126 a 313/52, k.ú. Volovec 

ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e 

přijetí daru, a to pozemků parc. č. 313/220, 313/152, 313/126 a 

313/52 vše k.ú. Volovec 

a    u k l á d á  

Radě obce Dolní Domaslavice zajistit uzavření Darovací 

smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovité věci. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………….            ……………………. 

  Luděk Furmančík                         Mgr. Dalibor Dudek  

  místostarosta obce                     starosta obce  

 


